
病薬研修会 

―疾患別の処方事例（第 3 回）― 
  

謹啓 

 謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さてこの度、病院薬剤師会では薬薬連携や病

診連携に繋がる事業の一環として、病棟薬剤業務からの処方介入などの事例を疾患別に紹

介し、意見交換するような会を企画いたしました。本年は「精神疾患」・「感染症」・「癌領

域」・「糖尿病」4 回の開催を予定しております。3 回目は下記の要領で開催させて頂く運

びとなりましたので、ご多忙の折誠に恐縮ですが、ぜひとも薬剤師会会員を含めご臨席賜

りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

日時が変更になりました。 
日 時：平成２５年 7 月 31 日（水）１８：０0～ 

会 場：スズケン苫小牧支店 3 階会議室 

                           

  

「自己血糖測定について」 

 

                  苫小牧市立病院 薬剤部 

                          小野 寿子 先生 

 

  〈連絡・問い合わせ先〉  

苫小牧病院薬剤師会 事務局  

株式会社アポス なの花薬局若草店 細川  TEL 0144-33-1193 

                     FAX 0144-32-1193      

                E-Mail：nanohana-wakakusa2＠apos.co.jp 

 

共催 苫小牧薬剤師会・苫小牧病院薬剤師会 


